
 ≪寿命のびーる≫ モニターについて  

 

２０２１年１２月吉日 

株式会社 SOily 

東京都西東京市芝久保町４－１２－４５ 

TEL；０７０－４５４１－３７４７ 

http://www.soily.co.jp 

担当者；岡本 

 

お客様各位 

 

拝啓、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度はペット用サプリメント ≪寿命のびーる≫ のモニターにご参加頂きま

して誠に有り難う御座います。 

早速で恐縮ですが、１ボトル（７０ｇ 約１ヶ月分）をご提供させて頂きます。 

つきましては、こちらからお客様にお願いしたい事が御座います。 

次頁の内容をご確認下さい。 

ご協力の程宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

http://www.soily.co.jp/


【お願い事項】 

1. ≪寿命のびーる≫の商品（ボトル）と、試食している最中のペットを１枚の

画像に収めて撮影して下さい。２～３枚の画像をご提供頂ければ幸いです。 

2. 試食しているペットの名前をご教示下さい。 

3. 試食一か月後のペットの様子（変化）をご報告下さい。 

上記１～３の情報はメールにてご提供下さい。 

送信先アドレス；okamoto@soily.co.jp 

4. 上記１～３の報告内容をSNSやブログ等の広報活動に活用させて頂きます。 

《掲載サイト》  

≪健康わくわくサイト内≫ http://www.soily.co.jp/16383392095705 

尚、他のメディアでも活用させて頂く場合がありますので御了承下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:okamoto@soily.co.jp
http://www.soily.co.jp/16383392095705


【注意事項】 

《寿命のびーる》の効果を十分にご享受頂きたいと思っております。 

そのためペットへの与え方にご注意下さい。 

ボトル等に明記されている上手な食べさせ方を基本にして、下記項目を参考に

して下さい。 

※ 効率よく食べさせる方法 

ペットによっては、餌の上から振りかけるだけでは食べてもらえない場合があ

ります。そこで効率よく食べた事例をご紹介します。 

 

１. 餌に本品を振りかけた後、餌になじむように混ぜ合わせる。 

粉があるか目で確認できないくらいに混ぜ合わせると良い。 

2. 乾燥した固形のペットフードに振り掛けると、エサの容器に本品がこびり付

いてしまう場合があります。更に本品は無味無臭なので、ペットフードの単

品としてペットに食べてもらえません。 

そこでレトルトや缶詰で販売されている水分を含んだペットフードが最適

です。 

3. 本品は水溶性です。 

水や牛乳などの飲み物に入れてよくかき混ぜて、飲ませても OK です。 



4. １回に与える目安 

 

 

その他、日ごろエサを与えている現状に合わせて、工夫して食べさせて下さい。 

 

以上、お手数をお掛けしますが、何卒宜しくお願い致します。 

 

敬具 


